Order of Saint Lazarus: Primary sources

Stephan de Salerno. Donation document made out to the 'ecclesie leprosorium Jerosolimitanorum' dated about 1248. OSML/MA: Ms. fol.13

- Transcribed in: A. de Marsy [ed.]. Fragment d'un Cartulaire de l'Ordre de Saint-Lazare en Terre Sainte. Archives de l'Orient latin, Ernest Leroux, Paris, Vol.2, 1884, no.II, p.121-163
- Transcribed in: Charles Savona-Ventura. The Order of Saint Lazarus in the Holy Land. Grand Priory of the Maltese Islands - MHOSLI, Malta, 2011.

About 1248	Stephen of Salerno	Provision to the church of lepers in Jerusalem of a pension of ten setas to admit as a brother of the Order his son Austorge.
------------	--------------------	---

Notum sit omnibus tarn futuris quam presentibus literas istas legentibus, quod ego, Stephanus de Salerno, dono et imperpetuum concede, amore Dei et anime mee, et omnium antecessorum meorum ac successorum animarum redemptione, et, quod filium meum Austorgium benignissime atque karitative in fratrem recipere [dignentur], ecclesie leprosorium Jerosolimitanorum x solidos barbarorum redditualiter, in mass, pot de morelum de cher. videlicet y solidos ad festum Sancti Andree, et v solidos, in mense mayo singulis, annis, sine dilatione et disturbance, persolvendos.

Teste Durando Barel, et alio Durando, mecum adsistentibus presentialiter, qui etiam Durandus Babilton cognominatus; de fratribus Sancti Lazari: fratre Ansello, et fratre Hugone et quampluribus aliisque; de Hospitali: fratre Aimoino de Rupe Fortis.